

BIOLOGINIAI PREPARATAI

Augalų apsaugos produkto pavadinimas, forma, registracijos savininkas, registracijos numeris, registracijos galiojimo laikas	Veikliosios medžiagos pavadinimas	Norma	Apdorojami augalai	Kenksmingieji organizmai	Apdorojimo laikas
1. Mycostop Verdera Oy, 0157BP/99, 2015-05-09	Streptomyces griseoviridis		Pomidorų, agurkų, ankštinių pipirų daigai, auginami dirbtiniame substrate šiltnamiuose	Pilkasis puvinys, šaknų puviniai	Purškiamas substrato paviršius daigams sudygus 0,01% tirpalu. 1m ² sunaudojama 0,1-0,2 l tirpalo
			Pomidorų, agurkų, ankštinių pipirų daigai, auginami dirvožemyje šiltnamiuose	Pilkasis puvinys, šaknų puviniai	Daigai purškiami po pasodinimo 0,01% tirpalu 1m ² sunaudojama 0,25-0,5 l tirpalo. Purškama kas 3-6 savaitės
			Pomidorų, agurkų, ankštinių pipirų daigai, auginami dirbtiniame substrate	Pilkasis puvinys, šaknų puviniai	Substrato paviršius purškiamas 0,05% tirpalu po daigų pasodinimo, naudojant 20-50 ml tirpalo 1 daigui. Purškama kas 3-6 savaitės
			Pomidorų, agurkų, ankštinių pipirų daigai, auginami dirbtiniame substrate	Pilkasis puvinys, šaknų puviniai	Lašelinu metodu laistoma naudojant 2-5 g 100m ²
			Dekoratyvinių augalų (gerberų, ciklamenų gvazdikų, rožių) daigai, auginami dirbtiniame substrate	Pilkasis puvinys, šaknų puviniai	Purškiamas substrato paviršius daigams sudygus 0,01% tirpalu. 1m ² sunaudojama 0,1-0,2 l tirpalo
			Dekoratyvinių augalų (gerberų, ciklamenų, gvazdikų, rožių) daigai auginami dirvožemyje	Pilkasis puvinys, šaknų puviniai	Daigai purškiami po pasodinimo 0,01% tirpalu 1m ² sunaudojama 0,25-0,5 l tirpalo. Purškama kas 3-6 savaitės
			Dekoratyvinių augalų (gerberų, ciklamenų, gvazdikų, rožių) daigai, auginami dirbtiniame substrate	Pilkasis puvinys, šaknų puviniai	Substrato paviršius purškiamas 0,05% tirpalu po daigų pasodinimo, naudojant 20-40 ml tirpalo 1 daigui. Purškama kas 3-6 savaitės.
			Dekoratyvinių augalų (gerberų, ciklamenų, gvazdikų, rožių) daigai auginami dirbtiniame substrate	Pilkasis puvinys, šaknų puviniai	Lašelinu metodu laistoma naudojant 2-5 g 100m ²
					Pomidorai, agurkai, ankštiniai pipirai, dekoratyviniai augalai (gerberos, ciklamenai, gvazdikai, rožės), auginami puodeliuose
2.	Foray 76B Sumitomo Chemical Agro Europe SA 0416I/11 2019-04-30	2,0-2,5 l/ha	Miškai	Lapus ir spyglius graužiančių drugių (pušinių verpikų, vienuolių verpikų, ažuolinių lapsukių)	Purškiami iš lėktuvų tik masinio kenkėjų išplitimo metu, kai kitais būdais sunaikinti jų neįmanoma ne daugiau kaip 2 kartus. Pastaba: Būtina iš anksto

					<p>vikšrai.</p> <p>informuoti gyvenamųjų vietovių gyventojus bei visuomenę apie planuojamus miško purškimus iš oro: jų tikslus, plotus, atlikimo laiką, naudojamą augalų apsaugos produktą ir saugos būdus.</p> <p>Draudžiama purkšti miškų plotus žmonių poilsio zonose bei arčiau kaip 100 metrų nuo žmonių gyvenamųjų vietų.</p> <p>Nuo visų numatytų nupurkšti plotų ribų ne mažesniu kaip 100 metrų atstumu turi būti išdėstyti gerai matomi pranešimai – įspėjimai, draudžiantys eiti į nupurkštą teritoriją. Pespėjamoji informacija nuimama tik pasibaigus draudimui lankytis miške.</p> <p>Gyventojams eiti į apdorotus plotus ir 100 metrų zoną aplink šiuos plotus galima tik praėjus ne mažiau kaip parai nuo purškimo iš oro.</p> <p>Siekiant apsaugoti vandens organizmus, būtina išlaikyti 50 metrų apsaugos zoną (purškiant aviacine technika) ir 10 metrų (naudojant antžeminius purkštuvus) iki paviršinio vandens telkinių</p>
--	--	--	--	--	---